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Referat 
 

1. MoveON  
På integrationssiden er AU IT godt med ift. de planlagte leverancer. Overførsel af 
data fra STADS til MoveON er leveret. D. 24. november kommer overførsel af 
karaktergennemsnit i produktion og adgang til transcript of records for 
indrejsende studerende via mitstudie forventes leveret d. 7. december. 
Samarbejdet med AU IT fungerer godt.  

  
På forretningssiden kører incoming i drift. Dog har der været problemer med 
kursustilmelding til forårssemesteret 2021. Fejlene er lokaliserede og 
udbedret.  Anden ansøgningsrunde for udrejsende studerende er i fuld gang. 
Publisheren er desværre fortsat fejlbehæftet. IU har derfor indsendt en klage til 
leverandører QS. 

  
Desværre er det ikke muligt at håndtere forhåndsgodkendte kurser i MoveON, 
som primært BSS har gjort brug af i AUGO. Der pågår derfor i øjeblikket en 
afsøgning af, hvorledes de øvrige fakulteter registrerer forhåndsgodkendte 
kurser. Porteføljeudvalget har fastslået, at AUGO ikke skal holdes kørende. 

  
Der er nedsat en arbejdsgruppe, der skal se nærmere på, hvilke data ansøgere 
om fakultetsstipendier/travel grant, der ikke har søgt en udvekslingsplads, skal 
angive samt undersøge mulighederne for at administrere stipendierne i 
MoveON. 
 
 

2. Covid-19 – opfølgning  
Mange internationale studerende rejser hjem i forbindelse med jul og nytår, og 
der er allerede nu usikkerhed blandt en del internationale studerende om, hvad 
de må og hvordan de skal forholde sig når de kommer tilbage. Mette orienterede 
om, at der baggrund af henvendelse fra Arnold Boon er arbejdet videre med 
netop denne problemstilling. Der orienteres på corona-sitet og informationen in-
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kluderes desuden i en mail, som sendes ud af Sara Ølholm i forbindelse med ”se-
mesterafslutning”. Kort fortalt kan studerende indrejse med en negativ corona-
test. 

 
 

3. Fælles tilgang til pladsfordeling i 2021/2022 
I forbindelse med fordelingen af udvekslingspladser til AU-studerende i 
december drøftede INT-båndet, om studerende i forbindelse med en udveks-
lingsplads skal orienteres, hvis pladsen er online. Det blev også drøftet, om on-
line-pladser skal tildeles. Efter en omfattende afdækkende drøftelse vedtog INT-
båndet, at vi fastholder nuværende praksis. Dette ud fra den betragtning, at vi på 
nuværende tidspunkt ikke har konkret kendskab til omlægning hos partnere. Un-
der coronakrisen har vi hidtil handlet på konkret erfaring, og det aftaltes at fast-
holde denne praksis. 
 

4. Evt. 
Jesper ønskede en drøftelse af AU rejselegater og praksis på de øvrige fakulteter. 
Er det fx muligt at få rejselegat tildelt, hvis man tidligere har modtaget et rejsele-
gat. Det er de på alle fakulteter og der er nogenlunde ens praksis.   
 
Jesper orienterede om den virtuelle vejledningspakke ”Study at AU”, som har 
været tilbudt til danske studerende i forbindelse emd opstart i efteråret 2020. 
Uddannelsesudvalget har vedtaget, at man vil udvide tilbuddet til at omfatte in-
ternationale studerende. Det er uklart om tilbuddet er dækkende for både full 
degree og udvekslingsstuderende, hvilket afklares.   
 
Line ønskede at drøfte udfordringer ift. visning af forhåndsgodkendte fag i Mo-
veON. Da dette er under behandling i MoveON-projektet aftaltes det,a t drøftel-
sen fortsætter i projektet. 
 
Line bragte et punkt på om Brexit og britiske aftaler, der udløber i juni 2021. 
Kommer studerende fx i klemme, hvis en aftale udløber inden Brexit. Mette Br. 
nævnte, at dette ikke er et reelt problem, da den nuværende aftale kan erstattes 
af en ny aftale, som den studerende vil være dækket under.  


